Oferty w języku polskim i niemieckim proszę skła-
dać w administracji „Rozwoju“ pod literami Z. T. 295 2-2

Ogłoszenie.

Zarząd Drogi Żelaznej Fabr.-Łódzkiej
podaje do wiadomości, że niżej wymieniony bagaż i rzeczy
zapomniane lub zagubione w obrębie drogi, a nieodebrane do
dnia 1/14 stycznia 1910 roku będą przechowywane na sta-
cyi Łódź-Fabryczna w ciągu 4-ch miesięcy od daty ogło-
szenia, a następnie wraz z nieodebraniem, na zasadzie §§ 40
i 90 Ustawy Ogólnej Dróg Żelaznych Rosyjskich, będą
sprzedane przez publiczną licytację:

A.

1384-30-22

Pierwszorządne Biuro Nauczycielskie
Karpińskiej
poleca: Nauczycieli, Nauczycielki, Bony, sprządarki cudzoziemki.
Warszawa, Moniuszki 7, tel. 120-82. 2312-6-4

Zatw. przez Min. Spr. Wewn.

Szkola akuszerska Dr. Rejsa w Warszawie, Fokska 13, tel. 3592.
Zapis uczucie codz. Początek wykładów 1/14 stycznia 1910 r.
Patent szkolny daje prawo praktyki w Król. / Ces. Egzamin dla eks-
ternistek odbędzie się w styczniu. Do zakładu położniczego przy-
muje się bezpłatnie osoby, spodziewające się dziecka 2748-10-7

WARSZAWSKIE AKOYJNE
TOWARZYSTWO POŁYCZKOWE
LOMBARD
Filia I ulica Zachodnia № 31,
Filia II ul.

- poleca:
- 1) skóry surowe, suche i solone
- 2) krew suszoną na nawozy
- 3) mączkę mięsną dla ryb i drobiu.

Analizę krwi i mączki wysyła się na żądanie. 40-20-5

Zarząd drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej ogłasza, iż na mocy 84 go artykułu Ogólnej Ustawy dróg żel., na stacji towarowej Łódź-Kaliska, w dniu 23 stycznia (5 lutego) 1910 roku, o godzinie 10-ej zrana, odbędzie się sprzedaż z licytacji partii drzewa opałowego sosnowego wagi 720 pudów z przesyłki wysłanej przez Stuczyńskiego na okaziciela ze st. Gancewicze do Łodzi-kal., za frachtem № 9504 obciążonej zaliczeniem w sumie 50 rb. Powtórny termin licytacji w dniu 25 stycznia (7 lutego) r.